ПОСТАНОВЛЕНИЕ

избирательной комиссии Краснодарского края

5 июля 2017 г. № 17/284-6

О регистрации уполномоченных представителей

избирательного объединения «Региональное отделение в

Краснодарском крае Всероссийской политической партии

«ПАРТИЯ ВЕЛИКОЕ ОТЕЧЕСТВО»

Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию

Краснодарского края для регистрации уполномоченных представителей из-

бирательного объединения «Региональное отделение в Краснодарском крае

Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ ВЕЛИКОЕ ОТЕЧЕСТВО», в

соответствии с частями 3 и 4 статьи 17, частью 6 статьи 24 Закона Красно-

дарского края от 21 августа 2007 года №1315-КЗ «О выборах депутатов Зако-

нодательного Собрания Краснодарского края» избирательная комиссия

Краснодарского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать уполномоченных представителей избирательного

объединения «Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской

политической партии «ПАРТИЯ ВЕЛИКОЕ ОТЕЧЕСТВО» Ерашова Макси-

ма Владимировича, Капранова Николая Викторовича, Королева Вячеслава

Михайловича, Тихоненко Александра Андреевича.

2. Выдать заверенные копии настоящего постановления уполномочен-

ным представителям избирательного объединения «Региональное отделение

в Краснодарском крае Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ

2

ВЕЛИКОЕ ОТЕЧЕСТВО» М.В. Ерашову, Н.В. Капранову, В.М. Королеву,

А.А. Тихоненко.

3. Направить настоящее постановление в окружные и территориальные

избирательные комиссии Краснодарского края.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте избира-

тельной комиссии Краснодарского края в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник

избирательной комиссии Краснодарского края».

6. Возложить контроль за выполнением пунктов 2-5 настоящего поста-

новления на секретаря избирательной комиссии Краснодарского края

Н.Ю. Турищеву.

Председатель

избирательной комиссии

Краснодарского края

А.Д. Черненко

Секретарь

избирательной комиссии

Краснодарского края

Н.Ю. Турищева